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"Kaszubska Jesień" Gdańsk, 2012-09-29

Lista startowa (porządek wg klubów - 27)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

BŁAŻEWICZ Maja 91 MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-12-16 03121600

DĘBICKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-03-05 03030500

HAŁADUDA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-12-24 03122400

JABLONOWSKA Kaja 21 MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-09-10 02091000

NIZIO Aniela MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082901

PAPUŻYŃSKA Roksana MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-11-10 03111000

SABALSKA Ewelina 83 MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-04-04 03040400

SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja 8 MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-01-25 02012500

BILIŃSKA Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-05-12 03051200

BUCZYŁO Oliwia UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-11-10 03111001

CZARKOWSKA Agata 33 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-03-25 02032500

DĄBROWSKA Laura UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-06-18 03061800

FIRKOWSKA Zuzanna 50 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-01-11 02011100

KOŁODZIEJCZYK Malwina UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-11-08 03110800

KUDRYCKA Zuzanna 69 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-08-30 02083000

MARCINOWICZ Maja UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-05-27 03052700

OKLIŃSKA Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-06-02 03060200

PATOKA Olga 65 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-12-17 02121700

PIOTROWSKA Nikola UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-10-22 03102200

PLUTA Marta 29 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-10-04 02100401

SZMIT Laura UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-06-27 03062700

TURBIARZ Marcelina UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-05-30 03053000

WASIUK Wiktoria 48 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-09-21 02092100

WITKIEWICZ Joanna 73 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-05-11 02051100

ZAKRZEWSKA Alicja 18 UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-02-20 02022001

ŻELECHOWSKA Oliwia UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-08-08 03080800

ARGULEWICZ Alicja 88 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2003-11-09 03110900



"Kaszubska Jesień" Gdańsk, 2012-09-29

Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL -- V V V V V V 6/6 21 24 1

PIOTROWSKA Nikola UKS ATENA GDAŃSK POL 0 -- 0 0 1 1 0 0/6 -22 2 7

BUCZYŁO Oliwia UKS ATENA GDAŃSK POL 1 V -- V V 1 2 3/6 0 16 4

KUDRYCKA Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 0 V 2 -- 2 2 1 1/6 -9 11 6

ŻELECHOWSKA Oliwia UKS ATENA GDAŃSK POL 0 V 2 V -- 2 2 2/6 -5 14 5

WASIUK Wiktoria UKS ATENA GDAŃSK POL 1 V V V V -- V 5/6 9 21 2

HAŁADUDA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 1 V V V V 2 -- 4/6 6 19 3

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

TURBIARZ Marcelina UKS ATENA GDAŃSK POL -- V V3 2 3 0 V 3/6 -1 16 4

SABALSKA Ewelina MKS KUSY SZCZECIN POL 3 -- V V 3 0 V 3/6 0 18 3

DĄBROWSKA Laura UKS ATENA GDAŃSK POL 2 2 -- 3 0 0 0 0/6 -16 7 7

SZMIT Laura UKS ATENA GDAŃSK POL V3 3 V -- 2 2 V 3/6 -2 18 5

PATOKA Olga UKS ATENA GDAŃSK POL V V V V -- 2 V 5/6 7 22 2

ZAKRZEWSKA Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL V V V V V -- V 6/6 20 24 1

NIZIO Aniela MKS KUSY SZCZECIN POL 1 1 V 3 3 0 -- 1/6 -8 12 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

CZARKOWSKA Agata UKS ATENA GDAŃSK POL -- V V V3 0 1 3/5 3 12 3

MARCINOWICZ Maja UKS ATENA GDAŃSK POL 1 -- 3 0 0 0 0/5 -16 4 6

OKLIŃSKA Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 0 V -- 0 0 0 1/5 -15 4 5

WITKIEWICZ Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL 0 V V -- 1 0 2/5 0 9 4

PAPUŻYŃSKA Roksana MKS KUSY SZCZECIN POL V V V V2 -- V 5/5 14 18 1

JABLONOWSKA Kaja MKS KUSY SZCZECIN POL V V V V 3 -- 4/5 14 19 2

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KOŁODZIEJCZYK Malwina UKS ATENA GDAŃSK POL -- V 1 0 V V V 4/6 8 17 3

BILIŃSKA Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 0 -- 0 0 V 0 1 1/6 -17 5 7

FIRKOWSKA Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL V V -- 1 V 3 2 3/6 3 18 4

PLUTA Marta UKS ATENA GDAŃSK POL V2 V V -- V V V 6/6 17 22 1

ARGULEWICZ Alicja UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0 2 2 0 -- 1 V 1/6 -11 9 6

DĘBICKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL 3 V V 3 V -- V 4/6 9 22 2

BŁAŻEWICZ Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 0 V V 1 0 1 -- 2/6 -9 10 5



"Kaszubska Jesień" Gdańsk, 2012-09-29

Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 21 24 zakwalifikowana

2 ZAKRZEWSKA Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 20 24 zakwalifikowana

3 PLUTA Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 17 22 zakwalifikowana

4 PAPUŻYŃSKA Roksana MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 14 18 zakwalifikowana

5 WASIUK Wiktoria UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 9 21 zakwalifikowana

6 PATOKA Olga UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 7 22 zakwalifikowana

7 JABLONOWSKA Kaja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 14 19 zakwalifikowana

8 DĘBICKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 9 22 zakwalifikowana

9 KOŁODZIEJCZYK Malwina UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 8 17 zakwalifikowana

10 HAŁADUDA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 6 19 zakwalifikowana

11 CZARKOWSKA Agata UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 3 12 zakwalifikowana

12 FIRKOWSKA Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 3 18 zakwalifikowana

13 SABALSKA Ewelina MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 0 18 zakwalifikowana

14 BUCZYŁO Oliwia UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 0 16 zakwalifikowana

15 TURBIARZ Marcelina UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 -1 16 zakwalifikowana

16 SZMIT Laura UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 -2 18 zakwalifikowana

17 WITKIEWICZ Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 0 9 zakwalifikowana

18 ŻELECHOWSKA Oliwia UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -5 14 zakwalifikowana

19 BŁAŻEWICZ Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -9 10 zakwalifikowana

20 OKLIŃSKA Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -15 4 zakwalifikowana

21 NIZIO Aniela MKS KUSY SZCZECIN POL 0.167 -8 12 zakwalifikowana

22 KUDRYCKA Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -9 11 zakwalifikowana

23 ARGULEWICZ Alicja UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.167 -11 9 wyeliminowana

24 BILIŃSKA Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -17 5 wyeliminowana

25 DĄBROWSKA Laura UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -16 7 wyeliminowana

26 MARCINOWICZ Maja UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -16 4 wyeliminowana

27 PIOTROWSKA Nikola UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -22 2 wyeliminowana



"Kaszubska Jesień" Gdańsk, 2012-09-29

Tabela z 32
SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja POL

MKS KUSY SZCZECIN

WITKIEWICZ Joanna POL
UKS ATENA GDAŃSK

SZMIT Laura POL
UKS ATENA GDAŃSK

KOŁODZIEJCZYK Malwina POL
UKS ATENA GDAŃSK

DĘBICKA Oliwia POL
MKS KUSY SZCZECIN

WASIUK Wiktoria POL
UKS ATENA GDAŃSK

NIZIO Aniela POL
MKS KUSY SZCZECIN

FIRKOWSKA Zuzanna POL
UKS ATENA GDAŃSK

SABALSKA Ewelina POL
MKS KUSY SZCZECIN

OKLIŃSKA Marta POL
UKS ATENA GDAŃSK

PAPUŻYŃSKA Roksana POL
MKS KUSY SZCZECIN

PLUTA Marta POL
UKS ATENA GDAŃSK

BŁAŻEWICZ Maja POL
MKS KUSY SZCZECIN

BUCZYŁO Oliwia POL
UKS ATENA GDAŃSK

CZARKOWSKA Agata POL
UKS ATENA GDAŃSK

KUDRYCKA Zuzanna POL
UKS ATENA GDAŃSK

PATOKA Olga POL
UKS ATENA GDAŃSK

JABLONOWSKA Kaja POL
MKS KUSY SZCZECIN

HAŁADUDA Maja POL
MKS KUSY SZCZECIN

TURBIARZ Marcelina POL
UKS ATENA GDAŃSK

ŻELECHOWSKA Oliwia POL
UKS ATENA GDAŃSK

ZAKRZEWSKA Alicja POL
UKS ATENA GDAŃSK

SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja

WITKIEWICZ Joanna
8/5

KOŁODZIEJCZYK Malwina

DĘBICKA Oliwia

WASIUK Wiktoria

FIRKOWSKA Zuzanna
8/5

SABALSKA Ewelina
8/5

PAPUŻYŃSKA Roksana

PLUTA Marta

BUCZYŁO Oliwia
8/6

CZARKOWSKA Agata
8/1

PATOKA Olga

JABLONOWSKA Kaja

HAŁADUDA Maja

TURBIARZ Marcelina
8/5

ZAKRZEWSKA Alicja

SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja
8/0

KOŁODZIEJCZYK Malwina
8/0

WASIUK Wiktoria
8/2

PAPUŻYŃSKA Roksana
8/4

PLUTA Marta
8/1

CZARKOWSKA Agata
8/5

JABLONOWSKA Kaja
8/4

ZAKRZEWSKA Alicja
8/2

SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja
8/1

PAPUŻYŃSKA Roksana
8/7

CZARKOWSKA Agata
6/4

JABLONOWSKA Kaja
8/6



"Kaszubska Jesień" Gdańsk, 2012-09-29

Tabela z 16
SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja POL

MKS KUSY SZCZECIN

WITKIEWICZ Joanna POL
UKS ATENA GDAŃSK

KOŁODZIEJCZYK Malwina POL
UKS ATENA GDAŃSK

DĘBICKA Oliwia POL
MKS KUSY SZCZECIN

WASIUK Wiktoria POL
UKS ATENA GDAŃSK

FIRKOWSKA Zuzanna POL
UKS ATENA GDAŃSK

SABALSKA Ewelina POL
MKS KUSY SZCZECIN

PAPUŻYŃSKA Roksana POL
MKS KUSY SZCZECIN

PLUTA Marta POL
UKS ATENA GDAŃSK

BUCZYŁO Oliwia POL
UKS ATENA GDAŃSK

CZARKOWSKA Agata POL
UKS ATENA GDAŃSK

PATOKA Olga POL
UKS ATENA GDAŃSK

JABLONOWSKA Kaja POL
MKS KUSY SZCZECIN

HAŁADUDA Maja POL
MKS KUSY SZCZECIN

TURBIARZ Marcelina POL
UKS ATENA GDAŃSK

ZAKRZEWSKA Alicja POL
UKS ATENA GDAŃSK

SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja
8/0

KOŁODZIEJCZYK Malwina
8/0

WASIUK Wiktoria
8/2

PAPUŻYŃSKA Roksana
8/4

PLUTA Marta
8/1

CZARKOWSKA Agata
8/5

JABLONOWSKA Kaja
8/4

ZAKRZEWSKA Alicja
8/2

SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja
8/1

PAPUŻYŃSKA Roksana
8/7

CZARKOWSKA Agata
6/4

JABLONOWSKA Kaja
8/6

SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja
8/7

JABLONOWSKA Kaja
8/3

Tabela z 8
SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja POL

MKS KUSY SZCZECIN

KOŁODZIEJCZYK Malwina POL
UKS ATENA GDAŃSK

WASIUK Wiktoria POL
UKS ATENA GDAŃSK

PAPUŻYŃSKA Roksana POL
MKS KUSY SZCZECIN

PLUTA Marta POL
UKS ATENA GDAŃSK

CZARKOWSKA Agata POL
UKS ATENA GDAŃSK

JABLONOWSKA Kaja POL
MKS KUSY SZCZECIN

ZAKRZEWSKA Alicja POL
UKS ATENA GDAŃSK

SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja
8/1

PAPUŻYŃSKA Roksana
8/7

CZARKOWSKA Agata
6/4

JABLONOWSKA Kaja
8/6

SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja
8/7

JABLONOWSKA Kaja
8/3

SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja
8/1



"Kaszubska Jesień" Gdańsk, 2012-09-29

Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 SOBCZAK-DOMAŃSKA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-01-25 02012500

2 JABLONOWSKA Kaja MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-09-10 02091000

3 CZARKOWSKA Agata UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-03-25 02032500

3 PAPUŻYŃSKA Roksana MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-11-10 03111000

5 ZAKRZEWSKA Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-02-20 02022001

6 PLUTA Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-10-04 02100401

7 WASIUK Wiktoria UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-09-21 02092100

8 KOŁODZIEJCZYK Malwina UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-11-08 03110800

9 PATOKA Olga UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-12-17 02121700

10 DĘBICKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-03-05 03030500

11 HAŁADUDA Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-12-24 03122400

12 FIRKOWSKA Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-01-11 02011100

13 SABALSKA Ewelina MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-04-04 03040400

14 BUCZYŁO Oliwia UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-11-10 03111001

15 TURBIARZ Marcelina UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-05-30 03053000

16 WITKIEWICZ Joanna UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-05-11 02051100

17 SZMIT Laura UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-06-27 03062700

18 ŻELECHOWSKA Oliwia UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-08-08 03080800

19 BŁAŻEWICZ Maja MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-12-16 03121600

20 OKLIŃSKA Marta UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-06-02 03060200

21 NIZIO Aniela MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082901

22 KUDRYCKA Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 2002-08-30 02083000

23 ARGULEWICZ Alicja UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2003-11-09 03110900

24 BILIŃSKA Natalia UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-05-12 03051200

25 DĄBROWSKA Laura UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-06-18 03061800

26 MARCINOWICZ Maja UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-05-27 03052700

27 PIOTROWSKA Nikola UKS ATENA GDAŃSK POL 2003-10-22 03102200


